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TUNNGKINGZ

CAR COSMETICS

Kosmetyki

TuningKingz Car Shampoo 500 ml
TuningKingz Xtremefoam Neutral pH 1L
TuningKingz Xtremefoam Neutral pH 5L
TuningKingz Quick Detailer with Wax 500 ml
TuningKingz Coco Loco Mist and Wipe QD 500 ml
TuningKingz Paste Wax 100 ml

TuningKingz Tire Dressing 500 ml
TuningKingz Natural Interior Dressing 500 ml
TuningKingz Pure Blood Wheel Cleaner 500 mi
TuningKingz Pure Blood Wheel Cleaner 5L
TuningKingz APC 500 ml

TuningKingz Glass Gloss 500 ml

TuningKingz Clay Bar 100g

TuningKingz Exclusive Paint Protection 200 ml
TuningKingz Car Cosmetics Kit

TuningKingz Leather Cleaner 200 ml
TuningKingz Leather Conditioner 150 ml
TuningKingz Leather Care Kit

Akcesoria

TuningKingz Lambskin Wash Mitt

TuningKingz Basic Microfiber 40x40 cm 300g
TuningKingz Velvet Microfiber 40x40 cm 380g
TuningKingz Premium Microfiber 50x60 cm 350g
TuningKingz Plush Microfiber 40x40 cm 500g
TuningKingz Large Blue Fluffer 90x60 cm 600g
TuningKingz Tire Applicator

TuningKingz Wax Applicator

TuningKingz Leather/Carpet Brush

TuningKingz Car Mat Brush

TuningKingz Detailing Brush

TuningKingz Detailer’s Bag

TuningKingz Wiadro do mycia z separatorem 15L
TuningKingz Wiadro do mycia bez separatora 15L
ScratchShield Separator zanieczyszczen
Odswiezacze powietrza

TuningKingz Cherry Air Freshener

TuningKingz Forest Fruit Air Freshener
TuningKingz Flowers Air Freshener
TuningKingz Bubblegum Air Freshener
Materialy promocyjne

Koszulka polo dla detailera

Kubek

Smycz

Naklejka

Nowos¢ w ofercie
Wkrotce w sprzedazy

Twoj dystrybutor:

Wiecej informacji o produktach znajdziesz na www.cc.tuningkingz.pl

Cena
detaliczna
(brutto)

29,90 z4
29,90 z4
89,90 zt
47,90 zt
29,90 z4
59,90 zt
39,90 zt
39,90 zt
29,90 z4
229,90 zt
25,90 z4
19,90 zt
35,00 zt
99,90 zt
249,00 zt
44,90 zt
39,90 zt
89,00 zt

49,90 zt
7,90 zt
12,90 zt
14,90 zt
19,90 zt
34,90 zt
5,00 zt
5,00 zt
14,90 zt
24,90 z4
16,50 zt
94,90 zt
59,90 zt
32,90 zt
39,90 zt

14,50 zt
14,50 zt
14,50 zt
14,50 zt

69,90 zt
19,90 zt
12,90 zt
4,90 zt

Nowa, obnizona cena produktu!
Nowa, obnizona cena produktu!
Nowa, obnizona cena produktu!

Rekawica do mycia samochodu z wetny jagniecej (krotki wios)

Mikrofibra bezszwowa!

Szczoteczka do czyszczenia skory i tapicerki
Szczotka do czyszczenia dywanikéw i dywanow
Pedzelek detailingowy

Torba na kosmetyki samochodowe



